
 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
1/9 

 

 

 

 

 

 

Ρόδος, 07 Σεπτεμβρίου 2023 

Αρ. Πρωτ. 164 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047  ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
 Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

 Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016, με τις οποίες προστέθηκε 
περίπτωση κζ’ στην παρ. 1 του άρθρου 4 της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α’). 

 Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει. 

 Τον Ν. 4636/2019 (ΦΕΚ 169/Α/01-11-2019 και Διορθώσεις σφαλμάτων ΦΕΚ 173/Α/05-
11-2019) «Περί Διεθνούς Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

 Τον Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή 
προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

 Την από 01.03.2023 και με αριθ. πρωτ. 36 Προγραμματική Σύμβαση με τίτλο «Παροχή 
Τεχνικών και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Διαχείρισης και Αξιοποίησης της Ακίνητης 
Περιουσίας του Δήμου Ρόδου» μεταξύ του Δήμου Ρόδου και της «ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΑΕ». 

 Την από 30.06.2023 (Θέμα 1ο) Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Αναπτυξιακού Οργανισμού με θέμα την Έγκριση σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με έναν (1) Υπεύθυνο 
Έργου, επτά (7) Πολιτικούς Μηχανικούς, δέκα (10) Πολεοδόμους-Τοπογράφους 
Μηχανικούς, εννέα (9) Νομικούς και τρεις (3) Υπαλλήλους Γραφείου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο «Παροχή Τεχνικών και 
Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Διαχείρισης και Αξιοποίησης της Ακίνητης Περιουσίας του 
Δήμου Ρόδου» μεταξύ του Δήμου Ρόδου και της «ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΑΕ» (ΑΔΑ: 
9ΩΤΩ46ΜΖ1Β-0ΟΔ). 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
2/9 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 83/03.07.2023 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης έργου με έναν (1) Υπεύθυνο Έργου, επτά (7) Πολιτικούς 
Μηχανικούς, δέκα (10) Πολεοδόμους-Τοπογράφους Μηχανικούς, εννέα (9) Νομικούς 
και τρεις (3) Υπαλλήλους Γραφείου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Προγραμματικής 
Σύμβασης με τίτλο «Παροχή Τεχνικών και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Διαχείρισης και 
Αξιοποίησης της Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Ρόδου» μεταξύ του Δήμου Ρόδου και 
της «ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΑΕ» (ΑΔΑ: 6Τ7Γ46ΜΖ1Β-ΤΒΩ). 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 86/05.07.2023 Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου της εταιρείας 
για τον ορισμό Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων των υποψηφιοτήτων που θα 
υποβληθούν σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 83/03.07.2023 Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με έναν (1) Υπεύθυνο 
Έργου, επτά (7) Πολιτικούς Μηχανικούς, δέκα (10) Πολεοδόμους-Τοπογράφους 
Μηχανικούς, εννέα (9) Νομικούς και τρεις (3) Υπαλλήλους Γραφείου (ΑΔΑ: 
62ΓΔ46ΜΖ1Β-4ΑΥ). 

 Τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής για τις εν λόγω προκηρυχθείσες θέσεις. 
 Τα υπ’ αριθμό 1 αριθ. πρωτ. 135/28.07.2023 και υπ’ αριθμό 2 αριθ. πρωτ. 

143/16.08.2023 Πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων, που 
αφορούν στον έλεγχο των υποβληθέντων εγγράφων-δικαιολογητικών, στην αξιολόγηση 
των προσόντων των υποψηφιοτήτων και στην τελική τους κατάταξη βάσει της 
συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν στα βαθμολογούμενα κριτήρια 
αξιολόγησης. 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 147/28.08.2023 Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου της εταιρείας 
ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α. για την αποδοχή και έγκριση των υπ’ 
αριθ. 1 αριθ. πρωτ. 135/28.07.2023 και υπ’ αριθμό 2 αριθ. πρωτ. 143/16.08.2023 
Πρακτικών της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων, που αφορούν στον 
έλεγχο και την αξιολόγηση των προσόντων των υποψηφίων, που υπέβαλαν αίτηση για 
την εν λόγω θέση στο πλαίσιο της ως άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
στην τελική τους κατάταξη (ΑΔΑ 9ΙΔ346ΜΖ1Β-Β4Λ). 

 Τις υποβληθείσες ενστάσεις για τις εν λόγω προκηρυχθείσες θέσεις. 
 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 162_07.09.23 Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου της εταιρείας 

ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α. (ΑΔΑ 9ΨΜ546ΜΖ1Β-ΦΘΒ) για την 
αποδοχή και έγκριση του υπ’ αριθ. 1 αριθ. πρωτ. 161_06.09.23 Πρακτικού της αρμόδιας 
Επιτροπής Ενστάσεων.  

 Το υπ’ αριθ. 3 αριθ. πρωτ. 163/07.09.2023 Πρακτικό της Αρμόδιας Επιτροπής 
αξιολόγησης υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν σε συνέχεια της υπ’ αρ. πρωτ. 
83/03.07.2023 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων 
μίσθωσης έργου με έναν (1) Υπεύθυνο Έργου, επτά (7) Πολιτικούς Μηχανικούς, δέκα 
(10) Πολεοδόμους-Τοπογράφους Μηχανικούς, εννέα (9) Νομικούς και τρεις (3) 
Υπαλλήλους Γραφείου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης με 
τίτλο «Παροχή Τεχνικών και Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Διαχείρισης και Αξιοποίησης 
της Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Ρόδου». 
 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
3/9 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αποδοχή και έγκριση του υπ’ αριθ. 3 με αριθ. πρωτ. 163/ 07.09.2023 Πρακτικού 

της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων, που αφορά στον έλεγχο των 

προσκομισθέντων νομιμοποιητικών εγγράφων εκ μέρους των επιλεχθέντων της υπ’ 

αριθ. 83/03.07.2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  

 
2. Την υπογραφή των κάτωθι συμβάσεων μίσθωσης έργου: 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
Θέση (102): ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 97/07.07.2023 
ΜΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 84/100 

2 103/10.07.2023 
ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

- ΕΛΕΝΗ διάρκειας 
δεκαέξι (16) μηνών 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 84/100 

3 96/07.07.2023 
ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΝΙΚΙΑΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75/100 

4 116/10.07.2023 
ΠΑΝΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70/100 

5 129/10.07.2023 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 68/100 

6  87/05.07.2023 
ΣΕΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΣΑΒΒΑΣ 60/100 

7 121/10.07.2023 
ΚΟΨΙΑΣ ΝΙΚΩΝ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΙΩΑΝΝΗΣ 51/100 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
Θέση (101):  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΟΥ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 115/10.07.2023 
ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΔΕΛΑΪΣ 

διάρκειας έως 
28.02.2025 

ΧΡΗΣΤΟΣ 68/100 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
4/9 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
Θέση (103): ΠΟΛΕΟΔΟΜΟΣ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 105/10.07.2023 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -

ΧΡΙΣΤΙΝΑ διάρκειας 
έως 28.02.2025  

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 80/100 

2 113/10.07.2023 
ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 74/100 

3 92/06.07.2023 
ΣΥΜΙΞΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

διάρκειας δεκαέξι (16) 
μηνών 

ΙΩΑΝΝΗΣ 66/100 

4 106/10.07.2023 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ διάρκειας 
δεκαέξι (16) μηνών 

ΙΩΑΝΝΗΣ 65/100 

5 107/10.07.2023 
ΠΑΛΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
διάρκειας δεκαέξι (16) 

μηνών 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 63/100 

6 109/10.07.2023 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ διάρκειας 
δεκαέξι (16) μηνών 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 52/100 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
5/9 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
Θέση (105): ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 101/07.07.2023 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

διάρκειας έως 
28.02.2025 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85/100 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
Θέση (104): ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 110/10.07.2023 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ – ΜΑΡΙΑ 

διάρκειας έως 
28.02.2025 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  84/100 

2 102/10.07.2023 
ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

διάρκειας δεκαοκτώ 
(18) μηνών   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  83/100 

3 120/10.07.2023 

ΔΙΑΚΟΥ 
ΒΑΛΣΑΜΟΥΛΑ 

διάρκειας δεκαοκτώ 
(18) μηνών   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  83/100 

4 127/10.07.2023 
ΔΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

διάρκειας δεκαοκτώ 
(18) μηνών   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  83/100 

5 128/10.07.2023 
ΚΑΤΣΙΜΠΡΗ ΕΙΡΗΝΗ – 

ΜΑΡΙΝΑ  διάρκειας 
δεκαοκτώ (18) μηνών 

ΜΙΧΑΗΛ  82/100 

6 
 

130/10.07.2023 
ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
διάρκειας δεκαοκτώ 

(18) μηνών   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  79/100 

7 100/07.07.2023 
ΦΩΚΙΑΛΗ ΙΣΜΗΝΗ – 

ΕΛΕΝΗ  διάρκειας 
δεκαοκτώ (18) μηνών 

ΜΙΧΑΗΛ  77/100 

8 131/10.07.2023 
ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ διάρκειας 
δεκαέξι (16) μηνών   

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  77/100 

9 118/10.07.2023 
ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

διάρκειας δώδεκα (12) 
μηνών   

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  76/100 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
6/9 

3. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, διάρκειας από την υπογραφή της και έως 
28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η 
προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, 
με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Υπεύθυνου Έργου στην υποψήφια κα 
Συντυχάκη Αδελαΐδα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση.  

4. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στον υποψήφιο κο Μάκο Βασίλειο, ως 
πρώτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

5. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής , με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στην υποψήφια κα Κολοκύθα 
Μαριέττα - Ελένη, ως δεύτερη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα 
στην Πρόσκληση. 

6. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στον υποψήφιο κο Κόνσολα Νικία, ως 
τρίτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

7. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στον υποψήφιο κο Πανδή Νικόλαο, ως 
τέταρτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

8. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στην υποψήφια κα Χατζηκωνσταντίνου 
Εμμανουέλα, ως πέμπτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 
Πρόσκληση. 

9. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στον υποψήφιο κο Σέντη Νικόλαο, ως 
έκτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

10. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολιτικού Μηχανικού στον υποψήφιο κο Κοψιά Νίκωνα, ως 
έβδομο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
7/9 

11. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, διάρκειας από την υπογραφή της και έως 
28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η 
προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, 
με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στην 
υποψήφια κα Παπαμιχαήλ Αικατερίνη - Χριστίνα, ως πρώτη επιτυχούσα, σύμφωνα με 
τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

12. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στον υποψήφιο κο 
Μητσού Γεώργιο, ως δεύτερο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα 
στην Πρόσκληση. 

13. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στον υποψήφιο κο 
Συμιξή Πέτρο, ως τρίτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 
Πρόσκληση. 

14. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στον υποψήφιο κο 
Παπαντωνίου Σταμάτιο, ως τέταρτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

15. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στην υποψήφια κα 
Παλόγλου Χρυσούλα, ως πέμπτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

16. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Πολεοδόμου - Τοπογράφου Μηχανικού στον υποψήφιο κο 
Παπαντωνίου Γεώργιο, ως έκτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα 
στην Πρόσκληση. 

17. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, διάρκειας από την υπογραφή της και έως 
28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η 
προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, 
με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην υποψήφια κα 
Χατζηκωνσταντίνου Σταματία, ως πρώτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
8/9 

18. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην 
υποψήφια κα Γιαννιού Αικατερίνη, ως δεύτερη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

19. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην 
υποψήφια κα Διάκου Βαλσαμούλα, ως τρίτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

20. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου,  για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στον 
υποψήφιο κο Διάκο Μιχαήλ, ως τέταρτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

21. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου,  για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην 
υποψήφια κα Κατσιμπρή Ειρήνη - Μαρίνα, ως πέμπτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

22. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στον 
υποψήφιο κο Μπακίρη Βασίλειο, ως έκτο επιτυχόντα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

23. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαοκτώ (18) μήνες από την υπογραφή 
της και το αργότερο έως 28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που 
παραταθεί η προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της 
αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην 
υποψήφια κα Φώκιαλη Ισμήνη - Ελένη, ως έβδομη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

24. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δεκαέξι (16) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην υποψήφια κα Τσατταλιού 
Ευσταθία, ως όγδοη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 
Πρόσκληση. 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ



 
 

Νέα Πτέρυγα Παλαιού Νοσοκομείου Ρόδου, οδός Ι. Μεταξά, Τ. 22412 41010,  info@kolossos2047.gr,  www.kolossos2047.gr 
9/9 

25. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, για δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή 
της με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η προγραμματική 
σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, με αντικείμενο 
την παροχή υπηρεσιών Νομικού Συμβούλου στην υποψήφια κα Μητσού Μαρία, ως 
ένατη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

26. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου, διάρκειας από την υπογραφή της και έως 
28/02/2025 με δυνατότητα παράτασης της σε περίπτωση που παραταθεί η 
προγραμματική σύμβαση και πάντα σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής, 
με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Υπαλλήλου Γραφείου στην υποψήφια κα 
Αγγέλου Βιργινία, ως πρώτη επιτυχούσα, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα 
στην Πρόσκληση. 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΟΛΟΣΣΟΣ 2047 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΙΘ846ΜΖ1Β-Φ0Δ


